［南通市］关于发放2006年注册会计师考试报名的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_8D_97_E9_80_9A_E5_c45_73203.htm 2006年度注册会计师全

国统一考试于9月15日至17日举行。现将报名有关事项通告如

下： 报名条件 具有下列条件之一的中国公民，可报名参加考

试： （1）高等专科以上学历（含应届本科毕业生）； （2）

会计或者相关专业（审计、统计、经济）中级以上专业技术

职称。 考试科目 会计、审计、财务成本管理、经济法、税法

。 报名时间 2006年4月7日至17日，双休日不休息。 报名地址

市区考生直接到市注册会计师协会报名（青年西路192号，财

政局老办公楼）； 县（市）考生在各县（市）财政局会计科

报名。 报名热线 8353466083534663 报名方法 （1）报名人员

可以同时报考五门科目，也可选择部分科目报考，每科交纳

报名费50元。 （2）报名时须提交学历证书（应届毕业生提交

学生证）或者专业技术职称证书、身份证原件和复印件、两

张一寸照片。老考生凭IC卡和身份证报名，并交一张一寸照

片。 （3）报名时同时订购考试辅导教材和相关参考资料。

南通市财政局注册会计师考试委员会办公室2006年4月3日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com